1

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.09.2024г.                                     с. Тюхтет                                     № 9.2-303

О назначении даты итогового собрания граждан для реализации

инициативного проекта на территории Тюхтетского муниципального округа

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,

решением Тюхтетского Окружного Совета Депутатов от 24.06. 2021  № 2.5.-

89 «Об  утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в

целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных

проектов в Тюхтетском муниципальном округе» руководствуясь статьями 20,

35 Устава Тюхтетского муниципального округа Красноярского края,

Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить дату итогового собрания граждан для обсуждения, выбора

и утверждения инициативного проекта для получения межбюджетного

трансферта бюджету муниципального образования Красноярского края на

осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по

поддержке местных инициатив:

- Зареченское территориальное подразделение - 31.10.2024 г.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный

сайт правовой информации органов местного самоуправления Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А.И.

Зыков).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа

_____________ О.Н.Тимофеев

Председатель Тюхтетского

окружного Совета депутатов

___________    В.С.Петрович